
«Таган-2» бентонитті саз кен орнын өндіруге арналған тау-кен жұмыстары 

жоспарына эмиссиялар нормативтері жобасы бойынша ашық жиналыстар арқылы 

өткізілген қоғамдық тыңдаулардың хаттамасы 

 

1.  Аумағында қызмет жүзеге асырылатын немесе аумағына ықпал етілетін 

әкімшілік-аумақтық бірліктің (облыстардың, республикалық маңызы бар 

қалалардың, астананың, аудандардың, облыстық және аудандық маңызы бар 

қалалардың) немесе тиісті әкімшілік-аумақтық бірліктің (ауылдардың, кенттердің, 

ауылдық округтердің) әкімі аппаратының жергілікті атқарушы органының атауы: 

«Тарбағатай ауданы әкімінің аппараты» ММ 

 

2. Қоғамдық тыңдаулардың тақырыбы: 

Таган-2» бентонитті саз кен орнын өндіруге арналған тау-кен жұмыстары жоспарына 

эмиссиялар нормативтері жобасы  

(қаралатын жобалау құжаттардың толық, нақты атауы) 

 

3. Қоғамдық тыңдауларға шығарылатын құжаттар жіберілген қоршаған 

ортаны қорғау саласындағы уәкілетті органның және облыстың, республикалық 

маңызы бар қалалардың, астананың жергілікті атқарушы органының (облыстардың, 

республикалық маңызы бар қалалардың, астананың, аудандардың, облыстық және 

аудандық маңызы бар қалалардың) немесе тиісті әкімшілік-аумақтық бірліктің 

(ауылдардың, кенттердің, ауылдық округтердің) әкімі аппаратының атауы 

ҚР ЭТРМ жанындағы «Қоршаған ортаны қорғаудың ақпараттық-талдау орталығы» 

ШЖҚ РМК. 

«Шығыс-Қазақстан облысының табиғи ресурстар және табиғат пайдалануды реттеу 

басқармасы» ММ.   

 

4. Көзделіп отырған қызметтің орналасатын жері: 

Тарбағатай ауданы, Шығыс-Қазақстан. 

Кен орнының бұрыштық нүктелерінің географиялық координаттары 

№ 
Бұрыштық нүктелердің координаттары 

Солтүстік ендігі Шығыс бойлығы 

1 47°30'30,00'' 83°52'10,00'' 

2 47°30'46,00'' 83°52'10,00'' 

3 47°30'46,00'' 83°52'28,00'' 

4 47°30'43,00'' 83°52'28,00'' 

5 47°30'33,00'' 83°52'14,00'' 

6 47°30'30,00'' 83°52'16,00'' 

центр 47°30'40,00'' 83°52'15,00'' 

 

(көзделіп отырған қызмет учаскесі аумағының толық, нақты мекенжайы, 

географиялық координаттары) 

 

5. Көзделіп отырған қызметтің ықтимал әсеріне қатысы бар барлық әкімшілік-

аумақтық бірліктердің атауы: 

Таган-2» кен орны Шығыс Қазақстан облысы, Тарбағатай ауданы, Ақжар ауылдық 

округі аумағында орналасқан.  

(белгіленген көзделіп отырған қызметті жүзеге асыру нәтижесінде аумағына әсер 

етуі мүмкін және аумағында қоғамдық тыңдаулар өткізілетін әкімшілік-аумақтық 

бірліктердің тізбесі) 



 

6. Бастамашының деректемелері және байланыс деректері: 

Ерлитос» ЖШС, БСН 050240014233, Қазақстан Республикасы, Шығыс Қазақстан 

облысы, Өскемен қаласы, Б. Керімбаев көшесі, 21, e-mail: erlitos@mail.ru  

(оның ішінде нақты атауы, заңды және нақты мекенжайы, БСН, телефондары, 

факстары, электрондық пошталары, сайттары) 

 

7. Ықтимал әсерлер туралы есептерді әзірлеушілердің немесе стратегиялық 

экологиялық бағалау жөніндегі есептерді дайындау бойынша сырттан тартылған 

сарапшылардың немесе мемлекеттік экологиялық сараптама объектілерінің 

құжаттамасын әзірлеушілердің деректемелері мен байланыс деректері. 

«ELEMENTA» ЖШС, қызметін 2025 жылғы 24 шілдеде берілген №02942Р 

мемлекеттік лицензиясының негізінде жүзеге асырады. Лицензияны ҚР Энергетика 

министрлігінің Экологиялық реттеу және бақылау комитеті берген. БСН: 231040011222. 

Заңды мекенжайы: Астана қ., Нұра ауданы, Қорғалжын тасжолы, 25-үй, 36-пәтер. Тел.: 8 

(707) 122-12-99, e-mail: aliya_alaguzova@mail.ru.  

(оның ішінде нақты атауы, заңды және нақты мекенжайы, БСН, телефондары, 

факстары, электрондық пошталары, сайттары). 

 

8. Қоғамдық тыңдаулар өткізілетін күн, уақыт, орын (қоғамдық тыңдаулардың 

ашық жиналысы өткізілетін күн (күндер) және уақыт) 

Тыңдаулар 24/02/2026 ж. сағат 15:00-де ашық жиналыс нысанында Zoom 

платформасы арқылы онлайн-конференция режимінде өткізілді: 

https://us05web.zoom.us/j/6446457885?pwd=b2vCc0HL9eD6uIUoBshWM3bUvqsMaw.

1 

ZOOM конференциясының идентификаторы: 644 645 7885. Құпиясөз: z84RkY. 

Өткізу орны: Шығыс Қазақстан облысы, Ақжар ауылдық округі, Жаңалық ауылы, 

Құрманғазы көшесі, 1. 

Қатысушыларды тіркеудің басталу күні мен уақыты: 24/02/2026 ж. сағат 15:05, 

тіркеу тыңдаулар өткізу барысында жалғастырылды. 

Қоғамдық тыңдаулардың басталу уақыты: 24/02/2026 ж. сағат 15:05. 

Қоғамдық тыңдаулардың аяқталу уақыты: 24/02/2026 ж. сағат 15:15. 

(қатысушыларды тіркеу басталатын күн, уақыт, қоғамдық тыңдаулардың басталу және 

аяқталу уақыты, тыңдаулар өткізілетін орынның толық және нақты мекенжайы. 

Қоғамдық тыңдаулар ұзартылатын жағдайда барлық күндер көрсетіледі.) 

 

9. Бастамашы жіберген сұрату хатының көшірмесі және қоғамдық 

тыңдауларды өткізу шарттарын келісу туралы әкімшілік-аумақтық бірліктердің 

жергілікті атқарушы органдары ұсынған жауап хаттың көшірмесі осы қоғамдық 

тыңдаулар хаттамасына қоса беріледі – қосымша №1 және №2-де ұсынылған.  

 

10. Қоғамдық тыңдауларға қатысушылардың тіркеу парағы осы қоғамдық 

тыңдаулар хаттамасына қоса беріледі – №3 қосымшада ұсынылған. 

 

11. Қоғамдық тыңдаулар өткізу туралы ақпарат қазақ және орыс тілдерінде 

келесі жолдармен таратылды 

1) Ақпараттық жүйеде: НБД ҚОҚ және ПР  

(https://hearings.ndbecology.gov.kz/Public/PubHearings/ShowDetails/30823)- 21.01.2026 ж. 

 

2 Жергілікті атқарушы органның (облыстар, республикалық маңызы бар қалалар, 

астана) ресми интернет-ресурсында немесе мемлекеттік орган-әзірлеушінің ресми 

интернет-ресурсында – Шығыс Қазақстан облысының табиғи ресурстар және табиғат 
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пайдалануды реттеу басқармасы ММ-нің ресми сайтында қазақ және орыс тілдерінде 

хабарландыру жарияланды (https://www.gov.kz/memleket/entities/vko-

tabigat/press/article/details/223536?directionId=_3727&lang=ru)  - 22.02.2026 ж.;  

(ресми интернет-ресурстардың атауы және сілтемелері және жарияланған 

күндері) 

 

3) журналистік құралдарда, оның ішінде кемінде бір газетте және кемінде бір теле- 

немесе радиоканал арқылы, тиісті әкімшілік-аумақтық бірліктердің (облыстардың, 

республикалық маңызы бар қалалардың, астананың) аумағында, толық немесе ішінара әсер 

ететін аймақта орналасқан, қоғамдық тыңдаулар басталғанға дейін жиырма жұмыс күні 

ішінде таратылады:  

 

Қазақ және орыс тілдерінде Рудный Алтай №4 (21071) от 22.01.2026 ж., Didar №4 

(18564) от 22.01.2026 ж. газеттерінде жарияланды.  

(газеттегі хабарландырудың атауын, нөмірін және жарияланған күнін көрсету, 

сондай-ақ газеттің сканерленген титулдық беті мен қоғамдық тыңдаулар өткізілетіндігі 

туралы хабарландыру берілген бетті қамтитын, сканерленген хабарландыруды қоса 

ұсыну). 

 

Қазақ және орыс тілдерінде «ALTAI» телеканал эфирінде. Шығарылым күні: 

20.01.2026 ж.  

(теле- немесе радиоканалдың атауы, хабарландырудың шығу күні: қоғамдық 

тыңдаулар туралы хабарландырудың теле- немесе радиоканалдағы бейнемазмұн мен 

дыбыстық жазбасы электронды нұсқа ретінде қоғамдық тыңдаулар хаттамасына 

қосылуы тиіс). 

 

4) Мүдделі жұртшылыққа қолжетімді орындарда (облыстардың, республикалық 

маңызы бар қалалардың, астананың, аудандардың, облыстық және аудандық маңызы бар 

қалалардың, ауылдардың, кенттердің, ауылдық округтердің аумақтарында) 1 хабарландыру 

орналастырылды, мекенжайы: Ақжар с. о. 

Фотоматериалдар осы қоғамдық тыңдаулар хаттамасына №4 қосымшада қоса 

беріледі. 

 

12. Қоғамдық тыңдауларға қатысушылардың шешімдері:  

Қатысушыларды тіркеу парағының деректері бойынша қоғамдық тыңдауларға 19 

адам тіркелді: оның ішінде бетпе-бет қатысқан 15 адам және бейнебайланыс арқылы 

қатысқан 4 адам. 

 

Төраға болып: Ақжар ауылдық округінің әкімі Ниязбеков Даутбек Коргауович 

тағайындалды. 

 

Қоғамдық тыңдаулардың хатшысы ретінде мына үміткер бекітілді: Алагузова А.А. 

Хатшыны таңдау туралы:  

 

Қоғамдық тыңдауларға қатысушылар саны: «қолдайтындар» -19 адам, «қарсы» - 

0 адам, «қалыс қалғандар» - 0 адам. 

Қоғамдық тыңдауларды өткізудің ұсынылған регламенті: 

1. Баяндамашының сөйлеуі, жоба материалдарын баяндама түрінде қарау. Ұсынылған 

регламент – 15 минутқа дейін; 

2. Баяндамаларды талқылау. Ұсынылған регламент – 15 минутқа дейін; 

3. Қоғамдық тыңдауларға қатысушылардың сұрақтары, ескертулері, ұсыныстары және 

оларға жауаптар. Ұсынылған регламент – 20 минутқа дейін; 



4. Қорытынды шығару және қоғамдық тыңдауларды жабу. Ұсынылған регламент – 5 

минут. 

 

Регламентті бекіту туралы:  

Қоғамдық тыңдауларға қатысушылардың «қолдаймын» - 19, «қарсымын» - 0, 

«қалыс қаламын» - 0 деп дауыс бергендер санын көрсету. 

 

13. Барлық тыңдалған баяндамалар туралы мәліметтер:  

Қазақ және орыс тілдеріндегі баяндаманы «Elementa» ЖШС өкілі – Алагузова А.А. 

және Мустафин М. Е. ұсынды.   

(баяндама жасаушының тегі, аты, әкесінің аты (болған жағдайда), лауазымы, 

ұсынған ұйымының атауы). 

«Таган-2» бентонитті саз кен орнын өндіруге арналған Тау-кен жұмыстары 

жоспарына «Эмиссиялар нормативтері» жобасы бойынша баяндама қазақ тілінде 3 парақта 

ұсынылды, 1 презентация көрсетілді. 

Қоғамдық тыңдауларға шығарылған құжаттар бойынша баяндамалардың мәтіндері 

осы қоғамдық тыңдаулар хаттамасына қосымша №5 ретінде қоса беріледі. 

 

14. Мүдделі мемлекеттік органдар мен жұртшылықтың осы Қағидаларының 

18-тармағына сәйкес жазбаша нысанда ұсынылған немесе қоғамдық тыңдауларды 

өткізу барысында айтылған барлық ескертулер мен ұсыныстарын, әрбір ескерту және 

ұсыныс бойынша бастамашының жауаптары мен түсініктемелерін қамтитын 

жиынтық кесте. Қоғамдық тыңдаулардың тақырыбына мүлде қатысы жоқ 

ескертулер мен ұсыныстар кестеге "қоғамдық тыңдаулардың тақырыбына қатысы 

жоқ" деген белгімен енгізіледі  - қосымша №6-да ұсынылған.   

 

15. Қоғамдық тыңдауларға қатысушылардың жоба және қаралатындардың 

сапасы туралы пікірі (негіздемесімен), құжаттардың, тыңдалған баяндамалардың 

толықтығы және оларды түсінудің қолжетімділігі тұрғысынан, оларды жақсарту 

бойынша ұсынымдар:  

 

Қоғамдық тыңдауларға қатысушылардан баяндаманың толықтығы мен түсінуге 

қолжетімділігі туралы ескертулер, шағымдар мен ұсыныстар түскен жоқ.  

Қоғамдық тыңдаулар барысында кәсіпорын қызметіне қатысты жұртшылық 

өкілдерінен түскен сұрақтарға, ескертулер мен ұсыныстарға жауаптар алынды, барлық 

сұрақтар шешілді, ескертулер мен ұсыныстар ескерілетін болады, тыңдаулар өткізілді деп 

саналады. 

(тегі, аты және әкесінің аты (бар болса), лауазымы, өкілі болып табылатын 

ұйымның атауы) 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

  



№1 қосымша  

 
  



 
 

  



№2 қосымша 

 
 

 

 

 

 

 

 



 



 



№4 қосымша 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 





 



 

 

 

 



 

  





 

  



 

 

№5 қосымша 
 

Баяндама 

Құрметті қоғамдық тыңдау қатысушылары! 

Бүгінгі талқылаудың күн тәртібі – «Таган-2» бентонитті саз кен орнын өндіруге 

арналған Тау-кен жұмыстары жоспарына «Эмиссиялар нормативтері» жобасы.2-слайд 

Әкімшілік тұрғыдан Таган-2 кен орны Шығыс Қазақстан облысының Тарбағатай 

ауданында, Жаңалық ауылынан шығысқа қарай 4,5 км жерде, Өскемен қаласынан 

солтүстік-батысқа қарай 425 км қашықтықта орналасқан. Тарбағатай ауданының әкімшілік 

орталығы – Ақсуат ауылы кен орнынан батысқа қарай 75 км жерде орналасқан. 

3-слайд 

Бұл слайдта 2026–2035 жылдарға арналған карьерді игерудің өндірістік 

бағдарламасы көрсетілген. 

Кен орнын игеру ашық тәсілмен, карьер қалыптастыру, аршынды жұмыстар жүргізу 

және пайдалы қазбаны кезең-кезеңімен алу арқылы жоспарлануда. 

Техникалық тапсырма мен жоспарлы қажеттілікке сәйкес, жылдық өндіру көлемі 1,2 

мың текше метрді құрайды. Он жылдағы жалпы өндіру көлемі – 12 мың текше метр, бұл 

шамамен 20 мың тоннаға тең. 

2036 жылғы жағдай бойынша қалдық қор көлемі 1 331,5 мың текше метрдің 1 319,5 

мың текше метрін құрайды. Осылайша, жоба қорларды қарқынды сарқылтусыз, кезең-

кезеңімен және қалыпты игеруді қарастырады, жылдық өндіру көлемін түзету мүмкіндігі 

сақталады. 

2026–2035 жылдар аралығындағы аршынды жұмыстар көлемі 14,0 мың текше метрді 

немесе шамамен 25 мың тоннаны құрайды. Жылдық аршу көлемі – 1,4 мың текше метр. 

2036 жылы аршынды жыныстардың қалдық көлемі 1 294,3 мың текше метрдің 1 280,3 мың 

текше метрін құрайды. 

Осылайша, жоба тұрақты өндірістік жүктемемен, ұзақ мерзімді пайдалану кезеңімен 

және ашық әдіспен минералдық-шикізат базасын ұтымды пайдаланумен сипатталады. 

4-слайд 

Жобаны іске асыру барысында атмосфералық ауаға негізгі әсер дизель отынымен 

жұмыс істейтін жылжымалы арнайы техника мен автокөліктерді пайдаланудан, сондай-ақ 

тау-кен жұмыстары кезінде шаң түзілуінен туындайды. 

Шығарындылар көздері жылжымалы сипатта және стационарлық емес, сондықтан 

ластаушы заттардың тұрақты шоғырлану аймақтары қалыптаспайды. Қолданылатын 

техниканың саны шектеулі, бұл ықтимал әсер деңгейін төмендетеді. 

Атмосфералық ауаға әсерді азайту мақсатында қозғалтқыштардың техникалық 

жағдайын және шығарындылардың уыттылығын тұрақты бақылау, сапалы жанар-жағармай 

материалдарын пайдалану, жанармай беру жүйесін уақтылы реттеу, көлік қозғалысын 

оңтайлы ұйымдастыру және бос жүрістегі жұмыс уақытын қысқарту шаралары 

қарастырылған. Қазу жұмыстары кезінде шаң басу суару арқылы жүзеге асырылады. 

Жоба стационарлық шығарындылар көздерін, ағынды суларды қоршаған ортаға 

төгуді және қалдықтарды өз аумағында жинақтауды қарастырмайды. Атмосфераға 

шығарындылар үшін төлем нақты пайдаланылған отын көлеміне сәйкес есептеледі. 

Осылайша, қабылданған техникалық шешімдер мен табиғи жағдайларды ескере 

отырып, атмосфералық ауаға әсер жергілікті және рұқсат етілген деңгейде бағаланады. 

5-слайд 

Жобаны іске асыру барысында қалдықтардың түзілуі шектеулі және бақыланатын 

сипатта болады. 

Негізгі өндірістік қалдық – карьерді игеру кезінде пайда болатын аршынды 

жыныстар. Олардың көлемі жылына шамамен 4 000 тоннаны құрайды. Аршынды 

жыныстар тек сыртқы үйінділерге орналастырылады. Карьер ішіне үйінді жасауға жол 



берілмейді, себебі карьер астында әлеуетті пайдалы қазба қорлары болуы мүмкін. 

Аршынды жыныстардың бір бөлігі кәсіпорын қажеттілігі үшін пайдаланылады. 

Тұрмыстық қатты қалдықтар персоналдың тіршілік әрекеті нәтижесінде түзіледі. 

Қызметкерлер саны 8 адам болған жағдайда, ТҚҚ жылдық көлемі 0,6 тоннаны құрайды. Бұл 

қалдықтар қауіпті емес санатқа жатады. 

Көлік құралдарын жөндеу мамандандырылған сервистік станцияларда жүргізіледі, 

сондықтан техникалық қызмет көрсетумен байланысты қалдықтар кен орнында түзілмейді. 

Қалдықтарды басқару жүйесі оларды бөлек жинауды, арнайы жабдықталған 

алаңдарда уақытша сақтауды және шарт негізінде мамандандырылған ұйымдарға 

тапсыруды қарастырады. Кәсіпорынның өз полигоны жоқ. 

2026–2035 жылдарға арналған қалдықтарды жинақтау лимиті ТҚҚ бойынша 

жылына 0,6 тоннаны құрайды. Қауіпті қалдықтар түзілмейді. 

Қазақстан Республикасының Экологиялық кодексінің 335-бабына сәйкес, кәсіпорын 

I санаттағы объект болғандықтан, Қалдықтарды басқару бағдарламасы әзірленеді. 

Осылайша, қалдықтардың қоршаған ортаға әсері минималды және толық 

басқарылатын деп бағаланады. 

6-слайд 

Ауыз су Таган-2 учаскесінен солтүстікке қарай 800 метр жерде орналасқан бұлақтан 

тасымалданады. Бұлақтың шығу аймағындағы жалпы дебиті Q = 9,7 л/сек (838 м³/тәулік). 

Тәуліктік су алу көлемі оның жалпы дебитінің 3,2%-ын ғана құрайды және сарқылу әсерін 

туғызбайды. Кен орнында техникалық су қажет етілмейді, тек шаң басу мақсатында 

жылына 15 557 м³ көлемінде пайдаланылады. 

Жоба аясында жер үсті және жер асты суларына теріс әсердің алдын алуға 

бағытталған шаралар кешені қарастырылған. Ағынды суларды су объектілеріне төгуге жол 

берілмейді. 

Жанар-жағармай материалдарын арнайы жабдықталған орындарда сақтау және құю 

қарастырылған, бұл мұнай өнімдерінің топырақ пен жер асты суларына түсуін 

болдырмайды. 

Су қоры жерлерінде уәкілетті органның келісімінсіз кез келген қызмет түріне жол 

берілмейді. 

Осы шаралар су ресурстарына әсер ету тәуекелдерін барынша азайтады. 

7-слайд 

2026–2035 жылдар кезеңіне жобаны іске асыру аясында табиғи орта 

компоненттеріне теріс әсерді төмендетуге және алдын алуға бағытталған қоршаған ортаны 

қорғау жөніндегі іс-шаралар жоспары әзірленді. 

Атмосфералық ауаны қорғау бөлігінде стационарлық және жылжымалы көздерден 

шығатын ластаушы заттардың шығарындыларын болдырмау және азайту шаралары 

қарастырылған. Негізгі шаралар ретінде автожолдар мен шаңданатын беттерді тұрақты 

түрде суландыру, сондай-ақ шығарындыларды барынша азайту мақсатында техниканың 

пайдаланылуын бақылау көзделген. 

Жер ресурстарын қорғау бағытында топырақтың тозуын, деградациясын және 

эрозиясын болдырмау, сондай-ақ оларды өндірістік және тұрмыстық қалдықтармен, жанар-

жағармай материалдарымен және басқа да зиянды заттармен ластауға жол бермеу 

шаралары қарастырылған. Қалдықтарды бөлек жинау ұйымдастырылған, оларды уақытша 

жинақтауға арналған арнайы алаңдар жабдықталған, аумақтың санитариялық жағдайын 

сақтау қамтамасыз етіледі. 

Жеке блок ретінде аумақтарды көгалдандыру және қалпына келтіру шаралары 

қарастырылған. Кәсіпорын аумағында және бұзылған учаскелерде жасыл желектер алаңын 

ұлғайту жоспарланған, бұл жел эрозиясын төмендетуге, топырақты тұрақтандыруға және 

аумақтың экологиялық жағдайын жақсартуға мүмкіндік береді. 

Жалпы алғанда, аталған іс-шараларды іске асыру экологиялық заңнама 

талаптарының сақталуын қамтамасыз етіп, жобаның қоршаған ортаға ұзақ мерзімді әсерін 

барынша азайтуға мүмкіндік береді. 



Жоба өңірге әлеуметтік-экономикалық пайда әкеліп, жаңа жұмыс орындарын ашуға 

және Тарбағатай ауданының дамуына ықпал етеді.Баяндама аяқталды. Баяндама аяқталды. 

Назарларыңызға рахмет. 

 



 

                                                             
                          

                                                         
                                           

                                                                        
                                                             



 

                                                             

                                                                   

                                                             

                                                      

                                                           

                                 

              

                



 

                                      

                                             

                          
                      
                                      

               
                      
                                      

               
                     
                                        

             
                     
                                        



 

                          

                                                  
     

                                               
     

                    

                                                  
                       

                           

                                         

                                 

                               

                                  

                              

                                   

                         

                              

                                           

              

                           

                                                 
           

                                                 
        

                                 
                      

                              

                                               
  

                                                
           

              

                                                 
             

                    

                                          

                                

                        

                                        

                   

                             

                 

                           

                                                
   

        

                         

                                                
     

                                            
          



 

                                      

                   
                   
                  
                          
                               
                            
                                 
                                            
                                           
  

                           
                        
                                       

        
                                       

                  
                                       

               

                      
                  
                     
                            
                               
                               
                                     
                                      
                                       
    

                        
                      
                                     

  
                                   

           
                                  

          



 

                             
                      

                                       

                                          

                                         

                                           

                                         

                                           

                                      

                                              
 
                                              

                      
                                               

               
                                            

                         
                                             

                 
                                           

                                           
                                             

                                            
             

                                           
                                        
                                       
                                            
                                         
                                        
                                         
                                       
             
                                           
            
                                        

                    
                                         

             
                                      

                                    
                                     
                   

                                          
                                     

                                         
                                            
      



 

                                         
                                           
                       

                                        
            

                              

                                         
                                        

                                        
                                        
                                          

                                          
            

                                         
                                            

                                          
                

                                           
                                         
        

                                          
                              

                       
                      

                                           
                

                                            
   

                                           
                

                                           
                                        
                                           
 

                                           
                                         
                     

                                          
      

                                           
                                     

                                         
                        

                                            
                                        

                                          
                     

                



                                 

                                       

                                      
                  

                                      

                      

                                         
                 

                                      

                                        

                  

                                 

                                          

                                          

                                         
   

                            

                                    

                                                                   
                                                                
       

                            

                                          
  

                                          
           

                                    

                         

                                           
    

                                  

                                        

                     

                                          

                                     

                                          
      

                                         

                             

                                         



 

 

 

      



№6 Қосымша 

Қоғамдық тыңдаулар өткізілмес бұрын және олардың барысында алынған ескертулер мен ұсыныстардың жиынтық кестесі 

 
№ Қатысушылардың ескертулері мен ұсыныстары (қатысушының 

тегі, аты және әкесінің аты (бар болса), лауазымы, ұсынылатын 

ұйымның атауы)  

 

Ескертулер мен ұсыныстарға жауаптар (жауап берушінің 

тегі, аты және әкесінің аты (бар болса), лауазымы, 

ұсынылатын ұйымның атауы) 

 

Ескерту 

(алынған ескерту немесе 

ұсыныс, "қоғамдық 

тыңдау тақырыбына 

қатысы жоқ") 

 

1 Жоба бойынша сұрақтар түскен жоқ.   

 



 
 
 
 


